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 1 Sabtu

27 Sep 2025

Ukuran-ukuran epidemiologi absolut  15 ERLIN LISTIYANINGSIH

 2 Sabtu

4 Okt 2025

 15 ERLIN LISTIYANINGSIH

 3 Sabtu

11 Okt 2025

 15 ERLIN LISTIYANINGSIH

 4 Sabtu

18 Okt 2025

Ukuran-ukuran Epidemiologi Asosiasi  15 ERLIN LISTIYANINGSIH

 5 Sabtu

25 Okt 2025

Studi-studi Epidemiologi Observational  15 ERLIN LISTIYANINGSIH

 6 Sabtu

1 Nov 2025

Case Control & Cohort Epidemiological studies design  15 ERLIN LISTIYANINGSIH

 7 Minggu

2 Nov 2025

Obsetvational epidemiological studies  15 ERLIN LISTIYANINGSIH

 8 Sabtu

15 Nov 2025

Pelaksanaan UTS  15 ERLIN LISTIYANINGSIH
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 9 Sabtu

22 Nov 2025

Precision & Validity Epidemiological studies  15 ERLIN LISTIYANINGSIH

 10 Sabtu

29 Nov 2025

Causal Inferences; association-causation, bias, 

confounding

 14 ERLIN LISTIYANINGSIH

 11 Sabtu

6 Des 2025

Respon dan Investigasi Outbreak/ KLB  15 ERLIN LISTIYANINGSIH

 12 Sabtu

13 Des 2025

 15 ERLIN LISTIYANINGSIH

 13 Minggu

27 Des 2026

 15 ERLIN LISTIYANINGSIH

 14 Sabtu

3 Jan 2026

 15 ERLIN LISTIYANINGSIH

 15 Sabtu

10 Jan 2026

 15 ERLIN LISTIYANINGSIH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ERLIN LISTIYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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: 09047003 - Epidemiologi Intermediet

: A1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15
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%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2025 4 Okt 2025 11 Okt 2025 18 Okt 2025 25 Okt 2025 1 Novr 2025 2 Novr 2025 15 Novr 202522 Novr 202529 Novr 2025 6 Des 2025 13 Des 2025 27 Des 2026 3 Jan 2026 10 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2509047001 NOVITA AYU IRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2509047002 AMBAR MELANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2509047003 RENATA SAPUTRO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2509047004 MARDHIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2509047005 NOVI YANNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2509047006 DIAH AMBAR SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2509047007 IQLIMA DELIA ROZA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 8 2509047008 MUHAMMAD NUR ZAMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2509047009 OKTAVIA DWI LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2509047010 SITI FAIDA MULYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2509047011 SABILA ASSYIFA KHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2509047012 YAHDI MAYASYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2509047013 DIVYA IKA RAHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2509047022 SITI KOMARIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2509049001 ATI FAJRIATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15,00Jumlah hadir :  15  15  15  15  15  15  15  15  14  15  15  15  15  15
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N
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N.Aktif

 1 2509047001 NOVITA AYU IRIANI  83 81  82 80 A- 81.90

 2 2509047002 AMBAR MELANI  87 80  92 80 A 86.90

 3 2509047003 RENATA SAPUTRO  83 82  68 80 B+ 76.50

 4 2509047004 MARDHIYAH  76 79  73 80 B+ 75.80

 5 2509047005 NOVI YANNI  64 79  85 80 B+ 77.00

 6 2509047006 DIAH AMBAR SARI  43 80  65 80 C+ 62.90

 7 2509047007 IQLIMA DELIA ROZA  70 75  66 80 B 70.40

 8 2509047008 MUHAMMAD NUR ZAMAN  55 79  57 75 C+ 62.60

 9 2509047009 OKTAVIA DWI LESTARI  43 77  55 80 C 58.30

 10 2509047010 SITI FAIDA MULYANI  60 77  69 80 B- 69.00

 11 2509047011 SABILA ASSYIFA KHAIRUNNISA  94 85  94 90 A 91.80

 12 2509047012 YAHDI MAYASYA  67 80  82 80 B+ 76.90

 13 2509047013 DIVYA IKA RAHMAN  72 79  59 80 B- 69.00

 14 2509047022 SITI KOMARIYAH  81 80  74 80 B+ 77.90

 15 2509049001 ATI FAJRIATI  0 78  82 80 C 56.40

ERLIN LISTIYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

Ttd


